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Erdbeer Royal                           

Produktinformation für
unsere Kunden

Getreidemischungsverhältnis: 
100% Weizen

Zutaten:
Erdbeeren, Vanillecreme, Weizenmehl, Butter, Wasser, Gelee pflanzlich, Margarine pflanzlich, 
Aprikosenkonfitüre, Hefe, Eier, Vollmilchpulver, Backhilfsmittel, Speisesalz jodiert

Hinweise für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Weizen, Eier, Milch

Nährwertangaben:    100 g Gebäck enthalten durchschnittlich:
Brennwert:            kJ bzw.                   kcal

Eiweiß:               g

Kohlenhydrate:        g

Fette:                g

Broteinheiten (BE):  

     1 BE entspricht:  g

1287,9 307,6

3,6
29,6
19,4

2,5
40,0

Gebäckcharakteristik:
Butter-Plunderteig
Die Erdbeer- Royal- Plunderstücke - ein lockerer Butter- Plunderteig, gefüllt mit einer feinen 
Vanillecreme und saftig- frischen Erdbeeren belegt, oben zart bestreut mit Pistazien.

Verzehrsempfehlungen:
Der fruchtig- frische Erdbeer- Royal eignet sich hervorragend zum Verzehr am Nachmittag
oder für Zwischendurch.

Verzehrsfrische:
Gut verpackt und kühl gelagert lässt er sich auch noch am folgenden Tag verzehren.


